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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. prot. Delvingé. mé 29.07.2021

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM
PER PRANIMIN NE NIVELIN BAZE
SEKTORI 1 SHERBIMIT TE MZSH-sé (LUFTUES/SHPETUES)

Niveli arsimit “/ mesém”

N& bazé & Ligjit nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Peér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin™ neni 6/2. neni 7 pika 1 dhe pika 3. neni 14/1, neni 15/4: nr.520. daté 25.07.2019 "Pér
miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin" Kreu I11, neni 36-neni

54. Komisionit pér Pranim né Nivelin Baz¢ t& Sherbimit & MZSH-sg. Bashkia Delviné .

NJOFTON:

[ Kandidati e kualifikuar t& cilét kang marré mé shumé se 70% (& testit me shkrim. pér tju
nénshtruar fazés sé dyté & vlerésimit t& tyre (testimit fizik). jan¢ si mé poshté vijon sipas
rendit & pikéve t& grumbulluara:

A. Pér pozicionin “luftues/shpétues™. niveli baz¢ n¢ Shérbimin e MZSH-sé. Bashkin Delvin®

. Xhulio Saliu me 42 ( dyzeté e dy) piké gjithsej.

II. Testimi fizik do t& zhvillohet mé da@ 02.08.2021. ora 1 1%, né fushén e futbollit
Delving. Kandidatét té cilét do & grumbullojné né testimin fizik. m& shumé se 60% t& pikéve
maksimale. do t& kualifikohen pér fazén e intervistés me gojé dhe testit psikologjik gé do 1€
shvillohen mé datén 03.08.2021, ora 08", prang abjenteve t& Bashkisé Delviné.

Lista pérfundimtare do t€ shpallet m& daté 02.08.2021 né ambientet e jashtme 1€ bashkis¢ dhe né

fagen zyrtare (& internetit 1& institucionit.
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